
Pracovní verze k 27.7.2018
LINKA 267 VĚTRNÝ JENÍKOV - ÚSTÍ - VĚTRNÝ JENÍKOV

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1
jede v X
specifické dny jízdy 43 p
Větrný Jeníkov,,nám. odjezd 13:01
Kalhov,,samota;x 13:03
Kalhov,,rozc. 13:05
Kalhov 13:06
Ústí,,rozc. 13:08
Ústí 13:10
Ústí,,rozc. 13:12
Ústí,Branišov 13:14
Šimanov,,Na Březině 13:16
Šimanov 13:18
Šimanov,,U obrázku
Větrný Jeníkov,,nám. příjezd

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2
jede v X
specifické dny jízdy 43
Větrný Jeníkov,,nám. odjezd 6:59
Šimanov,,U obrázku 7:02
Šimanov 7:04
Šimanov,,Na Březině 7:05
Ústí,Branišov 7:07
Ústí,,rozc. 7:09
Ústí 7:11
Ústí,,rozc. 7:12
Kalhov 7:15
Kalhov,,rozc. 7:16
Kalhov,,samota;x 7:18
Větrný Jeníkov,,nám. příjezd 7:20

p = pokračuje jako linka 261 do Dudína


